
Arista XVR-00005-02 Таблица данных

Приемопередатчик Arista SFP-1G-SX XVR-00005-02 1000BASE-SX SFP

XVR-00005-02

Arista предлагает широкий ассортимент высокопроизводительных оптических приемопередатчиков и медных

кабелей для сетей центров обработки данных и кампусов со скоростями от 1 до 800 Гбит/с и протяженностью от

1 м до 80 км+.

Преимущества оптики Arista

Качество и поддержка: развертывайте критически важную сетевую инфраструктуру с уверенностью.

Полная поддержка Arista Support.

Более быстрое развертывание: устраните циклы квалификации для оптики.

Сократите эксплуатационные расходы: избегайте дорогостоящих сетевых сбоев и простоев из-за

несовместимости или сбоев оптики.

Упрощение закупок: комплексное решение для оптических и медных соединений от 1G до 400G.

Операция Plug-and-Play: простота использования, полная интеграция с EOS и CloudVision, «это просто

работает».

Технические характеристики

Торговая марка: Ариста

Модель: SFP-1G-SX

Артикул: XVR-00005-02

Описание: Приемопередатчик 1000BASE-SX SFP



Тип: 1000BASE-SX

Медиа/охват: 50 мкм MMF / 550 м
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